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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2015-11-14 - 17:00 Agnieszka i Artur Bujoczek – sympatycy Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 57.83 589 27.39 30.44
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 58.47 570 27.88 30.59
3. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.73 562 27.22 31.51
4. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.00 527 27.63 32.37
5. SZYNDLER Michał 00 Zryw 1:00.38 517 28.80 31.58
6. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:00.92 503 28.36 32.56
7. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.97 502 27.64 33.33
8. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:01.28 495 29.07 32.21
9. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.75 483 28.74 33.01

10. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.15 474 29.02 33.13
11. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:02.36 469 28.49 33.87
12. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:02.40 468 28.17 34.23
13. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 1:02.58 464 28.91 33.67
14. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 1:03.32 448 29.27 34.05
15. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.45 446 30.26 33.19
16. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 1:03.63 442 29.53 34.10
17. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 1:04.16 431 29.65 34.51
18. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.50 424 28.62 35.88
19. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:04.51 424 30.43 34.08
20. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:04.76 419 30.22 34.54
21. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 1:05.18 411 30.09 35.09
22. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:05.23 410 30.03 35.20
23. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:05.45 406 30.48 34.97
24. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 1:05.74 401 30.46 35.28
25. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:05.79 400 30.94 34.85
26. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 1:06.17 393 30.40 35.77
27. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 1:06.68 384 29.94 36.74
28. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 1:07.21 375 31.27 35.94
29. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 1:07.22 375 30.76 36.46
30. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:07.48 370 31.33 36.15
31. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:07.92 363 31.50 36.42
32. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 1:08.09 360 31.13 36.96
33. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:08.12 360 31.68 36.44
34. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:08.37 356 31.34 37.03
35. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:08.75 350 31.85 36.90
36. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:09.10 345 30.68 38.42
37. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:09.22 343 31.84 37.38
38. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:09.48 339 32.20 37.28
39. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 1:09.89 333 33.05 36.84
40. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 1:11.15 316 32.52 38.63
41. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:11.49 311 33.03 38.46
42. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic 1:12.12 303 32.83 39.29
43. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:12.56 298 33.21 39.35
44. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:13.00 292 32.86 40.14
45. PASLER Jakub 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:13.78 283 35.02 38.76
46. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:13.93 281 34.30 39.63
47. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:15.20 267 33.75 41.45
48. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.35 266 33.98 41.37
49. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:17.74 242 36.91 40.83
50. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:33.62 138 40.80 52.82
51. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:41.32 109 44.76 56.56
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy

13 - 15 lat

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 57.83 589 27.39 30.44
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 58.47 570 27.88 30.59
3. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.73 562 27.22 31.51
4. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.00 527 27.63 32.37
5. SZYNDLER Michał 00 Zryw 1:00.38 517 28.80 31.58
6. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:00.92 503 28.36 32.56
7. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.97 502 27.64 33.33
8. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:01.28 495 29.07 32.21
9. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.75 483 28.74 33.01

10. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.15 474 29.02 33.13
11. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:02.36 469 28.49 33.87
12. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:02.40 468 28.17 34.23
13. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 1:02.58 464 28.91 33.67
14. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 1:03.32 448 29.27 34.05
15. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.45 446 30.26 33.19
16. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 1:03.63 442 29.53 34.10
17. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 1:04.16 431 29.65 34.51
18. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.50 424 28.62 35.88

LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:04.51 424 30.43 34.08
20. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:04.76 419 30.22 34.54
21. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 1:05.18 411 30.09 35.09
22. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:05.23 410 30.03 35.20
23. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:05.45 406 30.48 34.97
24. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 1:05.74 401 30.46 35.28
25. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:05.79 400 30.94 34.85
26. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 1:06.17 393 30.40 35.77
27. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 1:06.68 384 29.94 36.74
28. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 1:07.21 375 31.27 35.94

GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 1:07.22 375 30.76 36.46
30. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:07.48 370 31.33 36.15
31. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:07.92 363 31.50 36.42
32. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 1:08.09 360 31.13 36.96

STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:08.12 360 31.68 36.44
34. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:08.37 356 31.34 37.03
35. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:08.75 350 31.85 36.90
36. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:09.10 345 30.68 38.42
37. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:09.22 343 31.84 37.38
38. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:09.48 339 32.20 37.28
39. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 1:09.89 333 33.05 36.84
40. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 1:11.15 316 32.52 38.63
41. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:11.49 311 33.03 38.46
42. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic 1:12.12 303 32.83 39.29
43. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:12.56 298 33.21 39.35
44. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:13.00 292 32.86 40.14
45. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:13.93 281 34.30 39.63
46. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:15.20 267 33.75 41.45
47. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.35 266 33.98 41.37
48. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:17.74 242 36.91 40.83
49. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:33.62 138 40.80 52.82
50. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:41.32 109 44.76 56.56
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy

15 lat

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 57.83 589 27.39 30.44
2. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 58.47 570 27.88 30.59
3. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:00.00 527 27.63 32.37
4. SZYNDLER Michał 00 Zryw 1:00.38 517 28.80 31.58
5. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 1:00.92 503 28.36 32.56
6. NOWAK Wojciech 00 KP Astromal Akwawit Leszno 1:00.97 502 27.64 33.33
7. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 1:01.28 495 29.07 32.21
8. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.75 483 28.74 33.01
9. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.15 474 29.02 33.13

10. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:02.36 469 28.49 33.87
11. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 1:02.58 464 28.91 33.67
12. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 1:03.32 448 29.27 34.05
13. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.45 446 30.26 33.19
14. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 1:03.63 442 29.53 34.10
15. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 1:04.16 431 29.65 34.51
16. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:04.50 424 28.62 35.88
17. LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 1:04.51 424 30.43 34.08
18. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 1:05.18 411 30.09 35.09
19. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 1:05.74 401 30.46 35.28
20. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:08.12 360 31.68 36.44
21. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 1:09.89 333 33.05 36.84
22. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.35 266 33.98 41.37

14 lat

1. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.73 562 27.22 31.51
2. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:02.40 468 28.17 34.23
3. ZAREMBA Jakub 01 Slask Wroclaw 1:04.76 419 30.22 34.54
4. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 1:05.23 410 30.03 35.20
5. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:05.45 406 30.48 34.97
6. ŚCIESZKO Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1:05.79 400 30.94 34.85
7. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 1:06.17 393 30.40 35.77
8. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 1:06.68 384 29.94 36.74
9. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 1:07.21 375 31.27 35.94

10. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 1:07.22 375 30.76 36.46
11. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:07.48 370 31.33 36.15
12. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 1:07.92 363 31.50 36.42
13. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 1:08.09 360 31.13 36.96
14. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 1:08.37 356 31.34 37.03
15. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 1:08.75 350 31.85 36.90
16. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 1:09.22 343 31.84 37.38
17. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 1:11.15 316 32.52 38.63
18. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:11.49 311 33.03 38.46
19. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 1:12.56 298 33.21 39.35
20. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:13.00 292 32.86 40.14
21. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:13.93 281 34.30 39.63
22. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:15.20 267 33.75 41.45

13 lat

1. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:09.10 345 30.68 38.42
2. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 1:09.48 339 32.20 37.28
3. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic 1:12.12 303 32.83 39.29
4. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:17.74 242 36.91 40.83
5. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:33.62 138 40.80 52.82
6. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:41.32 109 44.76 56.56


